1

（以下附錄節錄自前海門戶網站，全文可參閱

http://www.szqh.gov.cn/sygnan/qhzx/tzgg/201607/t20160712_36080736.html）

附錄附錄附錄附錄

深圳市前海管理局关于公布省市授权深圳市前海管理局关于公布省市授权深圳市前海管理局关于公布省市授权深圳市前海管理局关于公布省市授权 82828282 项管理事权权责清单及实施办法的通知项管理事权权责清单及实施办法的通知项管理事权权责清单及实施办法的通知项管理事权权责清单及实施办法的通知

各企业和个人：

根据《深圳市人民政府关于印发前海 e 站通服务体系试行方案的通知》、《广东省调整有前

海管理局实施的省级管理权限事项目录（第一批）》（广东省人民政府第 194 号），现将省市授

权前海蛇口自贸片区管委会及前海管理局的 82 项管理事项的权责清单及实施办法（详见附件

1-4）予以公布，欢迎社会各界监督。

  附件：1. 省级 13 项管理事权权责清单

        2. 市级 69 项管理事权权责清单

        3. 省市下放及委托管理事权（82 项）实施办法

  4.  82 项管理事权实施范围说明

中国（广东）自由贸易试验区深圳前海蛇口片区管理委员会

深圳市前海管理局

2016 年 7 月 12 日